
令和４年度高等部卒業証書授与式並びに 

小学部・中学部卒業式のお知らせ 

 

  厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本校の教育活動に対しましてご理解ご支援を賜り感謝いたしております。 

  さて、令和４年度高等部卒業証書授与式及び小学部・中学部卒業式を下記のとおり予定して

おります。新型コロナウイルス感染予防・拡大の観点から、規模を縮小して開催いたします。 

  ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

          

記 

  

１  令和４年度高等部卒業証書授与式 

 

（１）  日 時      令和５年３月１日（水）    １０：００ 

 

（２）  場 所      本校体育館 

 

2  令和４年度幼稚部修了式・中学部卒業式 

 

（１） 日 時      令和５年３月１６日（木）    １０：００ 

 

（２）  場 所      本校体育館 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
問い合わせ先 
〒780-09７２  高知市中万々７８ 
 高知ろう学校 
 教 頭  山中 智子  
  TEL 088-8２３-１６４０   

FAX 088-8２３-１７５２ 

 

来校される方へ 

来校される際には、以下の点についてお願いします。 

・当日はマスクを着用してください。 

・事務室前玄関から入り、受付名簿への記入・検温・消毒のご協力をお願いしま

す。また、会場には消毒と体温計を準備していますので必要に応じてご利用くだ

さい。 

・隣の人との間隔を十分にとってください。 


